СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» января 2021 года №1

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ледовского сельсовета
Советского района Курской области
От 05.05.2012 года № 9 «Об утверждении положения
о видах поощрения муниципального служащего
в муниципальном образовании «Ледовский сельсовет»
Советского района Курской области

Руководствуясь Уставом муниципального образования  "Ледовский сельсовет Советского района" Курской области  Собрание депутатов Ледовского сельсовета Советского района решило:

          1.Внести в решение  Собрания депутатов Ледовского сельсовета
Советского района Курской области  от 05.05.2012 года № 9 «Об  утверждении положения о видах поощрения муниципального служащего в муниципальном образовании «Ледовский сельсовет» Советского района Курской области следующие изменения и дополнения:
          Раздел 3 положения  дополнить пунктом 9.1:
«Награждённый областной, государственной почётной грамотой разово премируется в размере двух должностных окладов.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Ледовского сельсовета Советского района                   О.Н.Сухорутченко

Глава Ледовского сельсовета
Советского района                                                                       С.А.Атанов